ĐẠI HỘI CHI BỘ ….

NHIỆM KỲ 2025 – 2027
TRƯỜNG.......................
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

........., ngày ... tháng ... năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Đại hội chi bộ trường……….. lần thứ…….. nhiệm kỳ 2025 - 2027
-----
Ngày ... tháng ... năm 2025, Đại hội chi bộ……. lần thứ…, nhiệm kỳ 2025 - 2027 được tiến hành với tinh thần đoàn kết, trí tuệ, năng động, hiệu quả, quyết tâm xây dựng chi bộ hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

Tham dự Đại hội có .../... đảng viên trong chi bộ, (vắng... ...đồng chí có lý do…….).

Đại hội được đón tiếp đồng chí ........và đồng chí ...tới dự và chỉ đạo Đại hội.

Sau khi nghe báo cáo chính trị nhiệm kỳ 2022-2025, phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ 2025 - 2027 của chi bộ; báo cáo kiểm điểm của chi ủy, báo cáo tình hình đảng viên dự Đại hội; Đại hội đã thảo luận, góp ý kiến vào báo cáo chính trị tổng kết nhiệm kỳ, nghe ý kiến phát biểu chỉ đạo của cấp ủy cấp trên để khẳng định những ưu điểm, chỉ ra những khuyết điểm, yếu kém, nguyên nhân và rút ra những bài học kinh nghiệm trong quá trình lãnh đạo, chỉ đạo.

Đại hội chi bộ …, nhiệm kỳ 2025 - 2027,
QUYẾT NGHỊ

I. Nhất trí thông qua dự thảo báo cáo chính trị nhiệm kỳ 2022- 2025 và phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ chủ yếu của chi bộ 2025 - 2027.

II. Phát huy kết quả đã đạt được thời gian qua, nhiệm kỳ 2025 - 2027 Chi bộ …..... phấn đấu thực hiện hiệu quả một số nhiệm vụ chủ yếu sau:

1. Phương hướng, mục tiêu chung

2. Một số chỉ tiêu cụ thể

3. Một số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm của nhiệm kỳ.
III. Đại hội đã bầu chi ủy nhiệm kỳ 2025 - 2027, gồm .... đồng chí; bầu đồng chí ...làm Bí thư chi bộ, đồng chí ….. làm phó bí thư chi bộ.

Đại hội giao cho chi ủy khóa ……nhiệm kỳ 2025 - 2027 căn cứ Nghị quyết Đại hội, trên cơ sở quán triệt sâu sắc các nghị quyết của đại hội đảng các cấp để hoàn thiện, xây dựng chương trình và có kế hoạch cụ thể tổ chức triển khai, kiểm tra, đôn đốc thực hiện Nghị quyết Đại hội chi bộ đã đề ra.

Đại hội chi bộ........lần thứ …….. nhiệm kỳ 2025 - 2027 khẳng định quyết tâm và kêu gọi toàn thể cán bộ, đảng viên và Nhân dân phát huy thành tích, khắc phục khuyết điểm, đoàn kết, thống nhất, quyết tâm nâng cao năng lực lãnh đạo và sức chiến đấu, xây dựng chi bộ hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ; đối với chi bộ thôn, tổ dân phố (xây dựng thôn, tổ dân phố trở thành ….. nông thôn mới, nâng cao hoặc kiểu mẫu), góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ ….. nhiệm kỳ 2025 - 2030, các nghị quyết, chỉ thị của cấp ủy cấp trên và Nghị quyết Đại hội chi bộ... nhiệm kỳ 2025 - 2027.

	T/M ĐOÀN CHỦ TỊCH

Lưu ý: Nghị quyết và Biên bản Đại hội phải được ghi trong sổ nghị quyết chi bộ.